
  

       
Zápis z konference Prezidia CDO Stránka 1 z 2  

  

ZÁPIS Z KONFERENCE PREZIDIA CDO  
Název jednání:  KONFERENCE Prezidia CDO  

Místo jednání:                On-line prostředí MEET WPS FREE 

  Datum a čas:  21. 11. 2023 od 10:00 

 

Přítomní členové Prezidia, váha hlasu, jméno zástupce viceprezidenta v případě nepřítomnosti:  

Jméno Přítomen Zastupován Jméno Přítomen Zastupován 

Vlková Eva ANO  Müllerová Monika ANO  

Nováček David ANO  Karlík Fišrová Ludmila ANO  

Bezruč Michal ANO  Štěpánková Kateřina ANO  

Bodnár František ANO  Véle Pavlína NE Martin Dytrt 

Peroutka Ivo ANO  Riesová Daniela ANO  

Henzély Igor ANO  Kratochvílová Adéla ANO  

Paulů Jiří NE  Burešová Andrea ANO  

Dytrt Martin ANO  Ferbas Patrik NE Bodnár František 

  

Omluvení  - viceprezidenti: Ferbas, Véle,  

Neomluvení viceprezidenti: Paulů 

Přítomní členové KRK: Myslivečková, Hejníková 

   

Jednání je zahájeno v 10:00 hodin a přítomno je 13 členů Prezidia s celkovou váhou hlasu 96, 57% 

 

 

USNESENÍ:  

  

  

US/PR/23/11/21/037 
Prezidium CDO schvaluje program konference Prezidia CDO dle přílohy. - SCHVÁLENO 

 

 

 

  

Prezidium CDO bere na vědomí průběžné plnění rozpočtu 2023.  
Michal Bezruč rozpoutal diskusi ohledně úprav DCS, zejména se zajištěním spolehlivosti. Po 
diskusi a představení vývoje DCS vznikl návrh usnesení níže. 
Pavlína Véle 10:25 předala svoje hlasy Martinu Dytrtovi. 
 

 

USNESENÍ:  

 

US/PR/23/11/21/038 

Prezidium CDO schvaluje navýšení rozpočtu 2023 v položce DCS - vícepráce o 300.000 Kč. - 

SCHVÁLENO 

 

USNESENÍ:  

 

 

 

  

US/PR/23/11/21/039 

Prezidium CDO schvaluje SaTP CDM JARO 2024 dle příloh. - SCHVÁLENO 

 Prezidium CDO bere na vědomí manažery přednesené uskutečněné poptávkové řízení na 

organizátory kvalifikací ART a TAP v příslušných soutěžních komisích. 

Ivo Peroutka předal 10:45 svoje hlasy Monice Müllerové. 

 



  

       
Zápis z konference Prezidia CDO Stránka 2 z 2  

  

 

 

Termín další online konference byl stanoven na 12. 12. 2023 od 10:00. 
Konference Prezidia CDO byla ukončena 21. 11. 2023  ve 12:12 hod. 

 

 

Eva Vlková                                                                                                       David Nováček 

 

USNESENÍ:  

 

US/PR/23/11/21/040 

Prezidium CDO schvaluje úpravu kalendáře soutěží CDM jaro 2024 dle přílohy – doplnění 

kvalifikací art a tap a toto řešení kvalifikací: Třída poplatků bude nastavena na tř. E, ovšem pouze 

pro kauci na tř. A, s tím, že bude možnost dodatečně upravit třídu poplatků až na tř. A podle 

vyúčtování soutěže od organizátora, kdyby soutěž byla prodělečná. Oproti manuálu přípravy 

soutěže CDM jaro stačí boční projekce. 
 

USNESENÍ:  

 

US/PR/23/11/21/041 

Prezidium CDO schvaluje Viléma Vidrase jako organizátora CDM jaro 2024  –  Kvalifikace na MČR 

Art – sólo, duo  dle přílohy. - SCHVÁLENO 

 

USNESENÍ:  

 

US/PR/23/11/21/042 

Prezidium CDO schvaluje TS DANCE EB, z.s. (Edita Broukalová) jako organizátora CDM jaro 

2024  –  Kvalifikace na MČR Tap dle přílohy. - SCHVÁLENO 

 Prezidium CDO bere na vědomí informace o grantové politice CDO včetně proběhlých kontrol ze 

strany NSA. 

Prezident CDO informoval o předání agendy soc. sítí Lídě Karlík Fišrové, která informovala o 

prvních změnách. 

Igor Henzély ve 12:00 odešel a předal svoje hlasy Monice Müllerové. 

Andrea Burešová předala 12:07 svoje hlasy Lídě Karlík Fišrové. 

Fero Bodnár představil své body, při diskusi vzato na vědomí, že na příští konferenci budou 

navrženy termíny všech osobních jednání Prezidia CDO v roce 2024. 

Vznikl apel na všechny Viceprezidenty, aby si udělali čas a nevyužívali tolik předávání hlasů. 

Bylo vysvětleno, že je možné vznášet doplňkové dotazy během mailových hlasování. 

 


